

מטופל.ת יקר.ה שלום רב,

במחלקת השתלות דרכי מרה וכבד מאושפזים מטופלים הממתינים לניתוח/מתאוששים מניתוח או כאלה שנמצאים בבירור לקראת החלטה רפואית.

חשוב להדגיש, כי סדר ביצוע הניתוחים בבית החולים נקבע על ידי גורם מרכזי שרואה את נתוני כלל המטופלים בית החולים. לאור זאת, **ישנם מצבים** בהם הניתוח נדחה, כיון שיש צורך לטפל במקרים דחופים ולא צפויים.

הצוות הניהולי של החטיבה הכירורגית:

<p>עינת דור מנהלת אחיות</p>	<p>פרופ' גיא להט מנהל החטיבה</p>	
<p>דיאנה יונס סגנית אחות אחראית</p>	<p>ילנה דז'נסיק אחות אחראית</p>	<p>פרופ' ניר לובצקי מנהל המחלקה</p>

סדר יום במחלקה

הערות	פעילות	שעות
	בדיקות דם ולקיחת מדדים	07:00-08:00
הביקור נועד להעברת מידע על מצבך הרפואי - לך ולבני משפחתך. נוכחות המשפחה תהיה בהסכמתך. בעת בדיקת מטופל.ת אחר.ת, יתבקשו המלווים של יתר המטופלים לצאת מהחדר.	ביקור רופאות.ים	החל מהשעה 06:00
	זמני ארוחות	08:30 בוקר 12:30 צהרים 18:30 ערב
חלוקת תרופות (כולל תרופות קבועות מהבית טרם האשפוז) בהתאם להנחיה רפואית. תרופות לטיפול בכאב יינתנו בהתאם להנחיה רפואית, לאורך כל היממה.	זמני חלוקת תרופות	08:00-10:00 12:00-14:00 18:00-22:00
השחרור מהמחלקה יתבצע רק לאחר מסירת מכתב השחרור על ידי האחות. מומלץ לצרף מלווה לשחרור ולהמשך טיפול.	שחרור מהמחלקה	14:00-18:00

לנוחותך מידע חשוב ומועיל:

<p>מטבחון ופינת קפה - במידה ובחרת להשאיר אוכל במקרר, יש להדביק מדבקה (אותה תקבל) ממזכירת המחלקה) עם פרטיך האישיים על גבי אריזת האוכל ותאריך אפסון האוכל. חשוב להדגיש כי, לאחר 3 ימים האוכל יושלך לפח. יש להקפיד על שמירת כשרות, סדר וניקיון.</p>	
<p>חנייה מוזלת למלווה אחד - לשם קבלת ההנחה, יש לגשת עם מדבקות האשפוז, אותן נתן לקבל ממזכירת המחלקה, למרכז המידע והשירות בקומת הכניסה במגדל אריסון, ליד הפסנתר. המרכז פתוח בכל ימות השבוע בין השעות 7:00-23:00.</p>	
<p>השאלת כיסאות גלגלים - בקומה מינוס 1 (-1). קומת קרקע, קומה 4 וקומה 11 בבניין אריסון.</p>	
<p>יד שרה (להשאלת ציוד רפואי) בקומה מינוס 1 (-1). ברחבה בין בניין סוראסקי לבין בנין סמי עופר.</p>	
<p>מסך מולטימדיה אישי בחדר המטופל. באפשרותך ליהנות מצפייה בטלוויזיה, גלישה באינטרנט ולהאזין למוסיקה והכל בחינם. אוזניות ניתן לקבל מצוות המחלקה.</p>	
<p>מלון פתאל מיועד למטופלים. ות שגרים בישובים רחוקים, הכרוך בעלות מוזלת עפ"י קריטריונים רלבנטיים. הפנייה באמצעות העובדת הסוציאלית של המחלקה.</p>	
<p>יחידת סגולה מתן מידע לגבי זכויות עקב שינוי במצב רפואי, קומה כניסה ליד הפסנתר. טל' 03-6947680 segula@tlvmc.gov.il, פועלת בימים א' - ה' בין השעות 10:00-18:00.</p>	
<p>בית כנסת ממוקם בבניין סוראסקי, קומה 1, אגף ה'. בית התפילה למוסלמים - ממוקם בבניין ראשונים, קומה מינוס 1 מידע אודות שירותי דת ניתן למצוא באתר האינטרנט של ביה"ח או לסרוק את הברקוד. * חל איסור להדליק נרות בשטח המחלקה, אלא רק בעמדה ייעודית.</p>	
<p>שירות סוציאלי - מעניק טיפול, ייעוץ והדרכה (בין השאר בנושאי שחרור ושיקום). העובדות הסוציאליות של המחלקה: טל שכטר ונטלי דוברת. פסיכולוג המחלקה: גיל זקלר. ניתן לתאם פגישה בתאום עם האח. האחראי של המחלקה.</p>	
<p>טיפול פיזיותרפיה - יינתנו עפ"י הנחיות רפואיות.</p>	
<p>בטחון אישי - ליד כל מיטה, במקלחת ובשירותים יש פעמון לקריאה לאח.ות. יודגש כי בית החולים אינו אחראי על אובדן חפצי המטופל.ת ועל כן אנו ממליצים להימנע מהבאת דברי ערך, תכשיטים וכסף לאשפוז בבית החולים.</p>	
<p>מניעת זיהומים - במטרה לשמור על בריאותך, אנו מבקשים שמבקריך יחטאו ידיים בחומר החיטוי הצמוד למיטתך, בתחילת ובתום הביקור.</p>	
<p>BEWELL - התיק רפואי שלך, באתר האינטרנט של בית החולים וכולל את כל המידע במקום אחד: תוצאות בדיקות, סיכומי ביקורים, היסטוריית אשפוזים, תורים עתידיים ועוד. מידע נוסף ניתן למצוא באתר האינטרנט של בית החולים בכתובת www.tasmc.org.il.</p>	

בברכת בריאות איתנה והחלמה מהירה